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EGRESOS JUNIO 2012

Partida Proveedor RFC Concepto Cantidad Fecha No. Factura
3220 Adriana Diaz Guzman DIGA6208286S5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 44,402.51 | 11/06/2012 A-0003
3530 Advanced Soluciones de Telecomunicacion, ASTO30609AA9 INSTALAC,ION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO $ 2.900.00 | 05/06/2012 C 244

S.A.de C.V. DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ’
2530 Alfej Medical Items S de RL de CV AMI090923B30 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS S 8,018.40 | 06/06/2012 2426
2530 Alfej Medical Items S de RL de CV AMI090923B30 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS S 1,909.80 | 06/06/2012 | 2441-2439
2540 Alfej Medical Items S de RL de CV AMI090923B30 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS S 5,022.80 | 06/06/2012 2424
2160 Alfonso Arturo Corte Fernandez COFA680728NC7 MATERIAL DE LIMPIEZA S 111,360.00 | 20/06/2012 A-5758
3610 Alfredo Aguilera Aranda AUAA560813BY6 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION ¥ OTROS MEDIOS DE S 12,180.00 | 29/06/2012 421
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
2160 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 MATERIAL DE LIMPIEZA S 1,694.10 | 12/06/2012 A 6720
2160 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 MATERIAL DE LIMPIEZA S 48,921.95 | 20/06/2012 A 6692
2440 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA S 33,964.80 | 21/06/2012 A 6770
2470 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 4,900.93 | 06/06/2012 | A 6713-6715
2470 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 54,880.09 | 04/06/2012 A 6693
2470 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 41,120.14 | 29/06/2012 A 6786
2520 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOS S 27,570.00 | 04/06/2012 A 6679
2720 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL S 16,206.24 | 12/06/2012 A 6737
A 6508-A
2910 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES S 1,933.59 | 04/06/2012 |6509-A 6510-
A 6511
2910 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES S 2,228.36 | 20/06/2012 A 6711
2910 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES S 21,993.60 | 28/06/2012 A 6530
2470 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 239.42 | 29/06/2012 A 6782
2470 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 2,999.76 | 29/06/2012 A 6791
2470 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 15,552.40 | 06/06/2012 A 6684




OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y

2490 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 . S 862.21 | 12/06/2012 A 6719
REPARACION
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2490 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 . S 25,324.31 | 29/06/2012 A 6782
REPARACION
2520 Alvaro Velazquez Obregon VEOA700808QK9 FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQU iMICOS S 22,368.05 | 12/06/2012 A 6718
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Amado Martin Vazquez Martinez VAMAG630528QJ8 S 5,800.00 | 04/06/2012 15
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
2540 Ana Lourdes Medellin Reed MERA841213IF3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS S 957.58 | 13/06/2012 1931
2540 Ana Lourdes Medellin Reed MERA841213IF3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS S 1,297.46 | 21/06/2012 1934
2540 Ana Lourdes Medellin Reed MERA841213IF3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS S 5,096.75 | 06/06/2012 1920
2540 Ana Lourdes Medellin Reed MERA841213IF3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS S 1,705.20 | 13/06/2012 1927
2540 Ana Lourdes Medellin Reed MERA841213IF3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS S 1,363.00 | 29/06/2012 1935
2540 Ana Lourdes Medellin Reed MERA841213IF3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS S 7,762.72 | 29/06/2012 1936
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Angel Ricardo Ruiz Escalante RUEA720403IFA S 3,000.00 | 11/06/2012 10
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390 Arturo Muzquiz Pefia MUPA541221F27 S 38,280.00 | 29/06/2012 | 115-117-119
INTEGRALES
A Equi de Protecci B}
2720 SES0res en tquIpos de Froteccion AEP011002-HHA PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL $ 123,888.00 | 13/06/2012 | 8631
Industrial Sire, S.A. de C.V.
2420 Asfaltos Guadalajara, S. A.P.l. De C. V AGU840319SC3 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO S 40,310.00 | 26/06/2012 | FE0002069
Aut icio G li Hacienda Santa F
2610 |"UtOserVico a§°A'"§;°C Vac'e" a>antatel AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $ 73,649.40 | 01/06/2012 | 11405
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 97,383.50 | 01/06/2012 11402
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA de CV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 3,811.56 | 01/06/2012 11401
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA de CV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 34,628.70 | 01/06/2012 11403
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 616.20 | 29/06/2012 11909
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA de CV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 24,245.90 | 20/06/2012 11662
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 37,216.58 | 12/06/2012 11524

S.A.de C.V.




Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 o AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 86,770.31 | 12/06/2012 | 11522
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 76,850.40 | 14/06/2012 | 11525
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 18,366.33 | 20/06/2012 | 11663
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 22,207.94 | 20/06/2012 | 11660
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 60,372.50 | 21/06/2012 | 11643
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 5,493.63 | 20/06/2012 | 11640
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 30,944.56 | 20/06/2012 | 11642
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 407.20 | 20/06/2012 | 11659
2610 |Autoservicio GaZOA“”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 110,049.29 | 29/06/2012 | 11908
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 9,569.20 | 12/06/2012 | 11523
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 87,216.79 | 29/06/2012 | 11810
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 87,216.79 | 29/06/2012 | 11811
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GHo601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 27,041.50 | 29/06/2012 | 11907
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 5,867.03 | 20/06/2012 | 11661
2610 |Autoservicio GaZOA"”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 120,786.41 | 01/06/2012 | 11278
2610 |Autoservicio GaZOA“”j;OC"\'fCie"da santafel  GH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 82,552.79 | 21/06/2012 | 11641
2610 |Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe |\ -\ 10c51315p) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 94,991.31 | 20/06/2012 | 11645

S.A.de C.V.




Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 52,803.25 | 14/06/2012 11526
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 107,116.33 | 01/06/2012 11404
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 109,665.35 | 29/06/2012 11905
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 93,882.58 | 29/06/2012 11809
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe
2610 SA deCV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 3,257.54 | 29/06/2012 11788
3140 Axtel S.A.B. de C.V. AXT940727FP8 TELEFONIA TRADICIONAL S 29,617.77 | 05/06/2012 | 14898534
3140 Axtel S.A.B. de C.V. AXT940727FP8 TELEFONIA TRADICIONAL S 29,013.22 | 29/06/2012 | 15591295
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
3310 Barba Sais & Asociados, SC BS&060626GN ’ ! S 116,000.00 | 20/06/2012 200
RELACIONADOS
2210 Benjamin Robles Miranda ROMB580510DV2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 1,050.00 | 29/06/2012 3512
3220 Bertha Alcaraz Partida AAPB510101EN6 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 9,000.00 | 11/06/2012 106
3220 Bertha Angelica Ramirez Martin RAMB4410229V3 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 5,312.80 | 20/06/2012 2349
3580 | CAABSA EAGLE TLAJOMULCO S.A. DEC.V. | CET101208AM8 SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS S 3,447,173.67 | 01/06/2012 A28
3580 | CAABSA EAGLE TLAJOMULCO S.A. DE C.V. | CET101208AM8 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS S 3,809,405.87 | 25/06/2012 A 29
3220 Cabi Outlet Guadalajara S.A. de C.V. COG030110B72 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 14,999.91 | 11/06/2012 | F-370537
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Cable Soro, S.A. DE C.V. CS0O070219AU2 ’ S 10,438.96 | 29/06/2012 1086
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
GUD
. 53165231-
3410 Cadena Comercial Oxxo, SA de CV CC08605231N4 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS S 22,775.08 | 04/06/2012 59655308
5341
GUD
3410 Cadena Comercial Oxxo, SA de CV CC08605231N4 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS S 552.59 | 25/06/2012 53851249
2720 Calzado de Trabajo S.A. de C.V. CTR940509JF6 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL S 3,248.00 | 04/06/2012 B 19612
2720 Calzado de Trabajo S.A. de C.V. CTR940509JF6 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL S 7,934.40 | 04/06/2012 B 19631
2720 Calzado de Trabajo S.A. de C.V. CTR940509JF6 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL S 30,337.94 | 29/06/2012 B 20129
2720 Calzado de Trabajo S.A. de C.V. CTR940509JF6 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL S 4,489.20 | 06/06/2012 B 19617




Calzado y Accesorios Industriales S.A. de

2720 cv CAIO80616HV7 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL S 25,379.64 | 27/06/2012 1125
2210 Carlos Humberto Romero Hernandez ROHC520315FH1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 4,872.00 | 11/06/2012 9988
2210 Carlos Humberto Romero Hernandez ROHC520315FH1 PRODUCTQOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 10,003.84 | 28/06/2012 9959
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 CARLOS JACOB GONZALEZ RAMIREZ. GORC820403977 Q S 1,412.00 | 29/06/2012 A-00942
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 CARLOS JACOB GONZALEZ RAMIREZ. GORC820403977 Q S 15,859.00 | 11/06/2012 A-01039
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 CARLOS JACOB GONZALEZ RAMIREZ. GORC820403977 Q S 4,488.01 | 29/06/2012 A-00864
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 CARLOS JACOB GONZALEZ RAMIREZ. GORC820403977 Q S 2,342.01 | 29/06/2012 A-00862
TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO E
3540 Carloza S.A de C.V. CAR030411375 ! . Q S 17,168.00 | 21/06/2012 1683
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
5310 Carloza S.A de C.V. CAR030411375 EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO S 795,057.04 | 14/06/2012 1681
3220 Carmina Sanchez Cortez SACC700322NKO0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 6,449.60 | 13/06/2012 1570
3220 Carmina Sanchez Cortez SACC700322NKO0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 6,449.60 | 13/06/2012 1571
3220 Carmina Sanchez Cortez SACC700322NKO0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 6,449.60 | 13/06/2012 1572
3220 Carmina Sanchez Cortez SACC700322NKO0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 6,449.60 | 13/06/2012 1573
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 Q S 1,276.00 | 29/06/2012 A-3290
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 Q S 28,913.00 | 06/06/2012 A-3224
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 Q S 8,410.00 | 06/06/2012 A-3225
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 Q S 5,069.20 | 29/06/2012 A-3307
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 Q S 12,052.40 | 29/06/2012 A-3306
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 Q S 10,790.32 | 29/06/2012 A-3223
TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 S 7,557.40 | 29/06/2012 A-3305

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 S 15,961.60 | 29/06/2012 A-3303
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 Q S 7,076.00 | 21/06/2012 A-3269
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 Q S 10,138.40 | 21/06/2012 A-3279
TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 ’ S 93,391.60 | 21/06/2012 A-3280
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 ’ S 141,821.60 | 21/06/2012 A-3281
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 ’ S 83,926.00 | 06/06/2012 A-3158
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
Centro de Investigacién y Asistenci N )
3320 Tecir;l;oiae stﬁfzcéf;:adisdzrﬁl?siz Al ciA760824AC4 SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, INGENIERIAY | 29,000.00 | 06/06/2012 | FA 4566
glay . ACTIVIDADES RELACIONADAS e
Centro de Referencia Especializada, SA d SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
33g9p | ~EMrOdeReterencia Especializada, SR A€ 1 rE0004265E3 $ 409,805.99 | 11/06/2012 8 FE
eV INTEGRALES
Centro de Referencia Especializada, SA d SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
339p | ~EMrOdereterencia Especializada, SR A€ | rE0004265E3 $ 223,919.00 | 11/06/2012 7 FE
eV INTEGRALES
Centro de Referencia Especializada, SA d SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
339p | -onirOdereterencia tspecializada, SR | RE0004265E3 $ 86,656.99 | 12/06/2012 5 FE
eV INTEGRALES
Centro de Referencia Especializada, SA d SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
339p | -EMrOdereierencia Especializada, SR A€ | pE0004265E3 $ 24.761.00 | 12/06/2012 6 FE
eV INTEGRALES
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA
5150 Ciasa Comercial, S.A. de C.V. CCO851108HG7 Q ) $ 102,403.64 | 29/06/2012 | 40311
INFORMACION
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Cien, S.A de C.V. CIE0301237R8 $ 200,000.00 | 04/06/2012 777
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
2610 | Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 78.071.44 | 01/06/2012 | FE 6219
2610 | Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 90,753.17 | 29/06/2012 | FE 6337
2610 | Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 105,066.27 | 21/06/2012 | FE 6637.
2610 | Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 97.125.07 | 14/06/2012 | FE 6429
2610 | Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 70,399.88 | 14/06/2012 | FE 6502
2610 | Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 28.224.68 | 01/06/2012 | FE 6218
2610 | Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 3,939.05 | 14/06/2012 | FE 6431




2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 10,180.00 | 14/06/2012 FE 6432
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 5,790.53 | 21/06/2012 FE 6635
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 16,694.44 | 14/06/2012 FE 6499
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 15,858.50 | 07/06/2012 FE 6336
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 81,532.73 | 07/06/2012 FE 6338
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 76,590.00 | 29/06/2012 FE 6506
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 79,989.23 | 14/06/2012 FE 6428
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 12,853.95 | 14/06/2012 FE 6430
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 2,780.18 | 29/06/2012 FE 6591
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 12,542.39 | 21/06/2012 FE 6634
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 19,666.65 | 21/06/2012 FE 6636
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 7,374.81 | 01/06/2012 FE 6216
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 68,612.64 | 14/06/2012 FE 6503
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 12,309.46 | 14/06/2012 FE 6501
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 5,045.00 | 01/06/2012 FE 6217
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 16,075.95 | 07/06/2012 FE 6335
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 4,075.83 | 29/06/2012 FE 6670
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 77,530.12 | 27/06/2012 FE 6638
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 3,054.00 | 29/06/2012 FE 6590
2610 Combustibles Tlajomulco S.A. de C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 203.60 | 29/06/2012 FE 6592
. , XG
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA S 22,135.00 | 04/06/2012 02995813
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA S 71,279.00 | 11/06/2012 304944
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Ql0 ENERGIA ELECTRICA S 16,470.00 | 28/06/2012 | XG-3111639
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA S 58,685.00 | 28/06/2012 | XG-3111034
. , XG
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Ql0 ENERGIA ELECTRICA S 4,553.00 | 13/06/2012 02888350
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Ql0 ENERGIA ELECTRICA S 109,292.00 | 15/06/2012 | XG-3068183
. , XG
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA S 1,166,064.00 | 15/06/2012 03071951
. , XG
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Ql0 ENERGIA ELECTRICA S 28,047.00 | 12/06/2012 03052949
. , XG
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA S 760,392.00 | 12/06/2012

03076888....




XA

3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 ENERGIA ELECTRICA $ 575,021.00 | 18/06/2012 | | o o
. XG
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA $ 256,737.00 | 18/06/2012 | . =" o
y . o XA
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA S 1,060,683.00 | 18/06/2012 019368997
y . o XA
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 ENERGIA ELECTRICA S 1,261,612.00 | 21/06/2012 | |\ o
. XG
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA $ 348,368.00 | 15/06/2012 | . = .
y . o XA
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Ql0 ENERGIA ELECTRICA S 681,322.00 | 15/06/2012 019183496
Comunicaciones Nextel de Mexico s.a. d )
3150 | -omunicaciones ecxve € Viexicos.a- ¢ | -NM980114P12 TELEFONIA CELULAR $ 14,860.61 | 15/06/2012 | 60896227
C io Constructor Profecional, S.A. d
2420 | -onserclotons rucco\; rotecional, ®| ccro30314r13 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $ 424,292.09 | 05/06/2012 33
C io Constructor Profecional, S.A. d
2420 | -onserclotons rucco\; rotecional, ®| ccro30314F13 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $ 488,166.55 | 13/06/2012 36
C io Constructor Profecional, S.A. d
2420 | -onserclotons rucco\; rotecional, ®| ccro30314F13 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $ 567,219.10 | 29/06/2012 a1
Copiadoras Electrénicas de Guadalaj ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE
3230 | ~opladorasHlectronicas debuadalaard, | -crea07141G9 , Q $ 84,761.90 | 13/06/2012 | GDL 10330
s.a.decv. ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO
Copiadoras Electrénicas de Guadalaj EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA
5150 | -optadorasElectronicas debuadalajara, |- --re0714169 Q ) $ 834,040.00 | 06/06/2012 | GDL-9844
s.a.dec.v. INFORMACION
2530 Dalia Arratia Triana AATD770828PJA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS S 835.70 | 21/06/2012 | A 1461
2910 Demyc S.A. de C.V. DEM810217G98 HERRAMIENTAS MENORES S 899476 | 19/06/2012 | 21745
DESARROLLOS TECNOLOGICOS LAZMEX S.A SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390 DTL0110262Q1 ’ $  2,000,000.00 | 01/06/2012 | 1224
DE R.L. DE C.V. INTEGRALES
DESARROLLOS TECNOLOGICOS LAZMEX S.A SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390 DTL0110262Q1 ’ $  1,000,000.00 | 12/06/2012 | 1228
DE R.L. DE C.V. INTEGRALES




DESARROLLOS TECNOLOGICOS LAZMEX S.A

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

3390 DTL0110262Q1 S 290,000.00 | 12/06/2012 1229
DE R.L. DE C.V. INTEGRALES
2110 DIPROVIC DE MEXICO, S DE R.L. DE C.V. DIP980114LG2 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA S 1,923.28 | 13/06/2012 B 9217
2110 DIPROVIC DE MEXICO, S DE R.L. DE C.V. DIP980114LG2 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA S 806.78 | 13/06/2012 B 9106
2210 DIPROVIC DE MEXICO, S DE R.L. DE C.V. DIP980114LG2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 1,946.00 | 13/06/2012 B 9106
2530 Distribuidora San German S.A. de C.V. DSG880428MIA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS S 1,064.45 | 05/06/2012 37200
2710 Distriplus S.A. de C.V. DIS060216C8A VESTUARIO Y UNIFORMES S 695,858.30 | 12/06/2012 333
2710 Distriplus S.A. de C.V. DIS060216C8A VESTUARIO Y UNIFORMES S 1,052,997.42 | 14/06/2012 323
2710 Distriplus S.A. de C.V. DIS060216C8A VESTUARIO Y UNIFORMES S 1,052,997.42 | 14/06/2012 324
3580 Ecotecnia Ambiental S.A. de C.V. EAMOO09065H5 SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS S 6,389.28 | 12/06/2012 19335
3580 Ecotecnia Ambiental S.A. de C.V. EAMOO09065H5 SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS S 8,162.90 | 20/06/2012 [18616-18617
SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360 |Editora de Medios de Michoacan SA de CV.| EMMO040210PF8 IMPRESION ’ S 4,196.00 | 06/06/2012 A 12429
2610 Efectivale SA de CV. EFE8908015L3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 254,349.98 | 14/06/2012 EG 28923
2540 Electro Paper S.A. de C.V. EPA981014SG4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS S 3,332.45 | 13/06/2012 5865
3220 Esperanza Rivas Rubio RIRE621118AP2 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 10,005.00 | 11/06/2012 199
Estrategia Inteli te de Medios S.A. d DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 | ooreslainteligente deMedios >.A.- 08 |k ivo50425M13 $ 58,000.00 | 19/06/2012 | 0012 A
C.V. MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390 Eu Zen Consultores S.C. EZC100423D14 S 179,066.66 | 13/06/2012 A 87
INTEGRALES
2210 Evelia Manzo Garcia MAGE7011303I10 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 34,974.00 | 14/06/2012 891
2210 Evelia Manzo Garcia MAGE7011303I10 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 51,364.80 | 26/06/2012 892
2530 Farmacias de Jalisco S.A. de C.V. FJAO30804UM4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS S 4,850.00 | 06/06/2012 A 59768
2530 Farmacias de Jalisco S.A. de C.V. FJAO30804UM4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS S 3,290.00 | 29/06/2012 A 60252
2910 Felipe de Jesus Ramirez Martinez RAMF500721PY8 HERRAMIENTAS MENORES S 841.00 | 26/06/2012 3052
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA'Y
2980 Felipe de Jesus Ramirez Martinez RAMF500721PY8 Q S 4,708.00 | 21/06/2012 3055
OTROS EQUIPOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA'Y
2980 Felipe de Jesus Ramirez Martinez RAMF500721PY8 Q S 2,171.52 | 21/06/2012 3056
OTROS EQUIPOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA'Y
2980 Felipe de Jesus Ramirez Martinez RAMF500721PY8 Q S 3,248.00 | 21/06/2012 3051
OTROS EQUIPOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA'Y
2980 Felipe de Jesus Ramirez Martinez RAMF500721PY8 Q S 1,832.80 | 21/06/2012 3053

OTROS EQUIPOS




Fintegra Financiamiento, SA de CV SOFOM

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260 FFI0804234R4 2,278,970.00 | 21/06/2012 492
ENR HERRAMIENTAS
2140 Georgina Martinez Moreno MAMG780506397 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS 1,766.10 | 19/06/2012 1605
& DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES ! '
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS
2140 Georgina Martinez Moreno MAMG780506397 Q . 1,102.00 | 11/06/2012 1595
DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
2140 Georgina Martinez Moreno MAMG780506397 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS 1,763.20 | 19/06/2012 1604
& DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES ! '
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS
2140 Georgina Martinez Moreno MAMG780506397 Q . 1,750.44 | 19/06/2012 1603
DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
2140 Georgina Martinez Moreno MAMG780506397 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS 1,774.80 | 19/06/2012 1601
& DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES ! '
2910 Georgina Martinez Moreno MAMG780506397 HERRAMIENTAS MENORES 5,220.00 | 19/06/2012 1602
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 German Plascencia Valdez PAVG-680105FU Q 3,039.20 | 19/06/2012 2633
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 German Plascencia Valdez PAVG-680105FU Q 812.00 | 19/06/2012 2627
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 German Plascencia Valdez PAVG-680105FU Q 2,111.20 | 19/06/2012 2629
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA'Y
2980 German Plascencia Valdez PAVG-680105FU Q 2,714.40 | 19/06/2012 2631
OTROS EQUIPOS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 German Plascencia Valdez PAVG-680105FU Q 1,368.80 | 19/06/2012 2630
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 German Plascencia Valdez PAVG-680105FU Q 765.60 | 19/06/2012 2628
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 German Plascencia Valdez PAVG-680105FU Q 1,218.00 | 19/06/2012 2634
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 German Plascencia Valdez PAVG-680105FU Q 1,148.40 | 20/06/2012 2623

TRANSPORTE




INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3570 German Plascencia Valdez PAVG-680105FU S 974.40 | 19/06/2012 2632
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3520 Grupo Industrial Philadelphia S.A. de C.V. | GIP0O003077W1 | MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL | $ 4,483.40 | 11/06/2012 A 2367
Y
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Grupo InterllantasSAde CV GIL0O309294E9 Q S 149,586.73 | 29/06/2012 FBG-2908
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Grupo InterllantasSAde CV GILO309294E9 Q S 27,599.84 | 29/06/2012 FBG-2900
TRANSPORTE
2210 Grupo Jalisciense Siglo XXI SA de CV. GJS090707332 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 5,954.00 | 06/06/2012 3313
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Grupo la FuenteSAdeCV GFU021009BC1 ’ S 49,388.69 | 14/06/2012 G 137
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Grupo la FuenteSAdeCV GFU021009BC1 ’ S 6,392.81 | 14/06/2012 G132
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Grupo la FuenteSAdeCV GFU021009BC1 ’ S 10,060.68 | 14/06/2012 G 130
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Grupo la FuenteSAdeCV GFU021009BC1 ’ S 16,055.15 | 14/06/2012 G131
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Grupo la FuenteSAdeCV GFU021009BC1 ’ S 96,037.57 | 14/06/2012 G 135
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Grupo la FuenteSAdeCV GFU021009BC1 ’ S 28,416.29 | 14/06/2012 G 136
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Grupo la FuenteSAdeCV GFU021009BC1 ’ S 12,935.16 | 14/06/2012 G 133
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Grupo la FuenteSAdeCV GFU021009BC1 ’ S 66,589.81 | 14/06/2012 G134
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Guillermo Gonzalez Luna Ruiz GORG5711065K8 ! S 39,440.00 | 19/06/2012 606
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
2510 Hector Arturo Valdez Betancourt VABH810614NM1 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS S 129,920.00 | 04/06/2012 A-100
2540 Hector Garcia Siordia GASH600920HN2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS S 13,641.60 | 29/06/2012 2039
, 2052-2053-B
2540 Hector Garcia Siordia GASH600920HN2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS S 86,155.24 | 29/06/2012 1818
SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360 Imacoprim, SA de CV. IMA090914215 ! S 1,750.44 | 29/06/2012 1691

IMPRESION




Implementos Médicos de Occidente, S. A.

2170 ey IM098112514 MATERIALES Y UTILES DE ENSERANZA 19,471.96 | 28/06/2012 | A 15058
Implementos Médicos de Occidente, S. A. ,
2540 | MPiEMentos eD':c(’f’ Ve cadente, IMO981125174 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 4,524.00 | 04/06/2012 | A 14352
Implementos Médicos de Occidente, S. A. ,
2540 | MPiEMentos eD':c(’f’ Ve caidente, IMO981125174 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 3,062.40 | 04/06/2012 | A 14514
Implementos Médicos de Occidente, S. A. ,
2540 | MPiEMentos eD':c(’f’ Ve cadente, IMO981125174 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 5,150.40 | 20/06/2012 | A 14792
SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360 Impresos Copitek, SA de CV 1ICO0309031C3 IMPRESION ! 5,092.40 | 27/06/2012 FAA-3528
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390 INDATCOM, S.A. de C.V. SAAI770511HH4 ’ 509,954.56 | 07/06/2012 28
INTEGRALES
CE 346878,
2530 Infra, S.A de C.V. INF891031LT4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 18,553.65 | 06/06/2012 CE
347511,12....
2530 Infra, S.A de C.V. INF891031LT4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 12,496.42 | 06/06/2012 | CE 347481
CE
2530 Infra, S.A de C.V. INF891031LT4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,488.56 | 06/06/2012 | 347463,65,6
6...
2530 Infra, S.A de C.V. INF891031LT4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 12,587.71 | 29/06/2012 | CE-348252
2530 Infra, S.A de C.V. INF891031LT4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 16,035.78 | 29/06/2012 | CE-348693
| iony D llo en Sisteras d REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y
29g0 | [nnovaclonypwesarrolio enlstemasde | hs1009141TA Q 18,792.00 | 14/06/2012 | 2163
Vanguardia, SA de CV OTROS EQUIPOS
3530 Innovacion y Desarrollo en Sistemas de IDS1009141TA INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO 614.80 | 12/06/2012 2175
Vanguardia, SA de CV DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ‘
| ion y D llo en Sistemas d INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO
3530 | novaclonywesarrolio en Slstemas ae | ns1009141TA ; , Q 580.00 | 13/06/2012 | 2174
Vanguardia, SA de CV DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
| iony D llo en Sistemas d . .
sesp | novaclonywesarrolio endistemasde | hs10091417A EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 34,494.98 | 20/06/2012 | 2197
Vanguardia, SA de CV
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y
3240 IPS Imagen por Sistemas [1IS100428U19 Q 51,040.00 | 26/06/2012 75

DE LABORATORIO




INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO E

3540 IPS Imagen por Sistemas [1IS100428U19 3 34,800.00 | 26/06/2012 74
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO E
3540 IPS Imagen por Sistemas [1IS100428U19 ! 3 Q 17,400.00 | 26/06/2012 73
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 84,100.00 | 13/06/2012 297
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 168,200.00 | 13/06/2012 277
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 72,500.00 | 13/06/2012 292
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 72,500.00 | 13/06/2012 285
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 33,060.00 | 13/06/2012 296
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 348,000.00 | 15/06/2012 283
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 34,800.00 | 15/06/2012 299
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 348,000.00 | 15/06/2012 282
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 359,600.00 | 15/06/2012 281
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 38,280.00 | 13/06/2012 293
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 359,600.00 | 15/06/2012 298
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 58,000.00 | 13/06/2012 295
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3260 Jose Arturo Gonzalez Sanchez GOSA831022AJ6 Q ’ Q 63,800.00 | 13/06/2012 294
HERRAMIENTAS
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390 Jose Elias Pimentel Porras PIPE760507AV0 ’ 2,080.00 | 06/06/2012 384 A
INTEGRALES
2540 Jose Luis Carvajal Salcedo CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 45,182.00 | 13/06/2012 17145
2540 Jose Luis Carvajal Salcedo CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 13,144.54 | 20/06/2012 17153




2540 Jose Luis Carvajal Salcedo CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 2,559.14 | 13/06/2012 17148
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Jose Manuel Guzman Gonzalez GUGM801222RG9 125,280.00 | 12/06/2012 721
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Jose Manuel Guzman Gonzalez GUGM801222RG9 62,640.00 | 11/06/2012 722
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
3220 Jose Manuel Solano Magana SOMM730308P77 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 13,800.00 | 11/06/2012 65
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q 13,804.00 | 04/06/2012 8664
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q 4,205.00 | 04/06/2012 8920
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q 6,646.80 | 04/06/2012 8914
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q 19,348.80 | 06/06/2012 8921
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q 2,552.00 | 04/06/2012 8892
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q 6,670.00 | 06/06/2012 8919
TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 ’ 7,609.60 | 06/06/2012 8929
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q 10,103.60 | 06/06/2012 8925
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q 4,083.20 | 06/06/2012 8918
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q 11,750.80 | 06/06/2012 8932
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q 18,792.00 | 06/06/2012 8931
TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 ’ 4,060.00 | 04/06/2012 8915
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 ’ 10,706.80 | 06/06/2012 8927
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q 4,268.80 | 06/06/2012 8930

TRANSPORTE




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 S 5,365.00 | 04/06/2012 8917
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q S 1,310.80 | 04/06/2012 8916
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q S 10,712.60 | 06/06/2012 8922
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q S 1,276.00 | 06/06/2012 8926
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Judith Mendoza Alvarez MEAJ750318SF5 Q S 54,160.40 | 06/06/2012 8924
TRANSPORTE
3220 Julian Correa Gonzalez C0OGJ5902164D5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 16,889.60 | 19/06/2012 337
2160 Julio Berni Silva BESJ640717NJ1 MATERIAL DE LIMPIEZA S 2,123.03 | 06/06/2012 A 1913
2160 Julio Berni Silva BESJ640717NJ1 MATERIAL DE LIMPIEZA S 16,996.05 | 20/06/2012 A 1912
2160 Julio Berni Silva BESJ640717NJ1 MATERIAL DE LIMPIEZA S 8,700.00 | 29/06/2012 A 2041
2160 Julio Berni Silva BESJ640717NJ1 MATERIAL DE LIMPIEZA S 8,700.00 | 29/06/2012 A 2041
2910 Julio Berni Silva BESJ640717NJ1 HERRAMIENTAS MENORES S 1,566.00 | 28/06/2012 A 1838
LA COVACHA GABINETE DE SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCION Y
3630 ) CGC110225LU6 p ’ S 139,226.10 | 29/06/2012 54
COMUNICACION S.ADE C.V PRODUCCION DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET
2530 Leopoldo Rafael Uribe Ruvalcaba UIRL491115KD6 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS S 2,568.80 | 20/06/2012 436/46
2540 Leopoldo Rafael Uribe Ruvalcaba UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS S 2,176.11 | 20/06/2012 449
2140 Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL560622JEA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS S 5,898.60 | 29/06/2012 A 550
DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES ! '
2550 Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL560622JEA | MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO| S 4,630.72 | 21/06/2012 A 537
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA
5150 Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL560622JEA Q . S 12,760.00 | 28/06/2012 A 538
INFORMACION
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390 Logica en Medios SA de CV. LMEO20417SU5 S 19,152.81 | 06/06/2012 A 0478
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390 Logica en Medios SA de CV. LMEO20417SU5 S 19,152.81 | 27/06/2012 A 0524
INTEGRALES
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS
2140 LUIS FERNANDO CHAVEZ CONTRERAS CAL660112A87 Q S 21,750.00 | 13/06/2012 A 758

DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES




3220 Maharta Ofelia Marquez Medina MAMM590427PFO0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 6,084.20 | 15/06/2012 160
3220 Maharta Ofelia Marquez Medina MAMM590427PFO ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 6,084.20 | 14/06/2012 159
3220 Maria del Carmen de la Mora Silva MOSC510609471 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 9,061.92 | 04/06/2012 104
3220 Maria del Carmen de la Mora Silva MOSC510609471 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 9,061.92 | 04/06/2012 105
3220 Maria del Carmen de la Mora Silva MOSC510609471 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 9,061.92 | 04/06/2012 106
3220 Maria del Carmen de la Mora Silva MOSC510609471 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 9,061.92 | 04/06/2012 107
3220 Maria del Carmen de la Mora Silva MOSC510609471 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 9,061.92 | 04/06/2012 110
3580 Mas Limpio S.A .de C.V. MLI0306128K5 SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS S 11,377.02 | 13/06/2012 7213 H
3580 Mas Limpio S.A .de C.V. MLI0306128K5 SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS S 11,573.24 | 13/06/2012 7209 H
3580 Mas Limpio S.A .de C.V. MLI0306128K5 SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS S 19,168.26 | 13/06/2012 7208 H
3580 Mas Limpio S.A .de C.V. MLI0306128K5 SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS S 11,983.15 | 13/06/2012 6941 H
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE

3610 Mas que Medios S de RL de CV MQM011008BP3 S 87,602.85 | 29/06/2012 2023

MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES

Mezclas Asfalti Triturados d
2420 ezclas Astalticas y Triturados de MAT100107CM9 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $  1,017,991.85 | 05/06/2012 | FA-215
Occidente, SA. de CV
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, INGENIERIA Y
3320 MGB Comunicaciones S.A. de C.V. MGB050827C22 Q S 46,980.00 | 26/06/2012 A-255
ACTIVIDADES RELACIONADAS
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
3310 Monarque & Novia y Asociados, SC M&NO050209K34 S 29,000.00 | 11/06/2012 2281
RELACIONADOS

2610 Mundo de Lubricantes, SA de CV MLUO050411G02 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 133,263.82 | 13/06/2012 A 946
2510 Nancy Angelica Parra Alcaraz PAAN700405U70 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS S 119,301.94 | 12/06/2012 222
2510 Nancy Angelica Parra Alcaraz PAAN700405U70 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS S 180,264.00 | 12/06/2012 224

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Oscar Omar Gutierrez Tacalo GUNT190201PZ6 Q S 1,218.00 | 29/06/2012 227

TRANSPORTE

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 Oscar Omar Gutierrez Tacalo GUNT190201PZ6 Q S 928.00 | 29/06/2012 228
TRANSPORTE
SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360 Pagina Tres S.A. PTR980813-TT8 ) ! S 3,480.00 | 04/06/2012 31489
IMPRESION
2110 Papeleria Copi-Laser, S.A. de C.V. PCO090511AB4 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA S 95,955.78 | 29/06/2012 D 27083
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS
2140 Papeleria Copi-Laser, S.A. de C.V. PCO090511AB4 Q . S 226,925.00 | 29/06/2012 D 27231
DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q S 3,810.00 | 19/06/2012 34456

TRANSPORTE




REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 3,658.00 | 13/06/2012 34263-64
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,302.99 | 13/06/2012 34252
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 3,400.00 | 19/06/2012 34457
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,300.00 | 19/06/2012 34462
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,650.00 | 13/06/2012 33976
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA'Y
2980 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 3,700.00 | 06/06/2012 33972
OTROS EQUIPOS
9911 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 ADEFAS PROVEEDORES 13,091.99 | 04/06/2012 28781-83
9911 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 ADEFAS PROVEEDORES 2,465.00 | 04/06/2012 28682
9911 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 ADEFAS PROVEEDORES 12,005.00 | 04/06/2012 29415
9911 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 ADEFAS PROVEEDORES 8,449.00 | 06/06/2012 18518
9911 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 ADEFAS PROVEEDORES 1,210.00 | 12/06/2012 28678
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 555.00 | 13/06/2012 34255
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 2,855.00 | 06/06/2012 34261
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 5,220.00 | 06/06/2012 34259
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 2,919.00 | 06/06/2012 33961
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA'Y
2980 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314Al4 Q 396.00 | 19/06/2012 34456
OTROS EQUIPOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA'Y
2980 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 603.00 | 06/06/2012 33971

OTROS EQUIPOS




REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314Al4 1,320.00 | 06/06/2012 33955
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 3,366.00 | 06/06/2012 33977
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,980.00 | 06/06/2012 33968
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 3,190.00 | 05/06/2012 33980
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 800.00 | 29/06/2012 33975
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,830.00 | 06/06/2012 33979
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,390.00 | 06/06/2012 33967
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314Al4 Q 1,720.00 | 05/06/2012 33965
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 995.00 | 05/06/2012 33966
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,700.00 | 05/06/2012 33969
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,518.00 | 06/06/2012 33973
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314Al4 Q 500.00 | 06/06/2012 33957
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314Al4 Q 2,990.00 | 19/06/2012 34461
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314Al4 Q 700.00 | 06/06/2012 33974
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 6,220.00 | 06/06/2012 33959
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 7,062.00 | 06/06/2012 33958
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,110.00 | 06/06/2012 33952

TRANSPORTE




REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314Al4 650.00 | 06/06/2012 33954
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,350.00 | 13/06/2012 34253
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,646.00 | 06/06/2012 33964
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,150.00 | 06/06/2012 34262
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,890.00 | 06/06/2012 33951
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 2,790.00 | 06/06/2012 33956
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Partes Automotrices Minerva SA de CV. PAMO080314AJ4 Q 1,417.00 | 13/06/2012 34258
TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Patricia Margarita Gonzalez Salazar GOSP640611526 ’ 7,718.35 | 27/06/2012 A-3283
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP771025HUS Q 6,264.00 | 12/06/2012 1675
TRANSPORTE
2530 Pelfer, S.A de C.V. PEL980828MJO MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,102.75 | 29/06/2012 A 79330
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Perjarusa S.A. de C.V. PER900509E74 102,627.57 | 14/06/2012 1
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360 Plasticos Impresos Tapatios S.A. de C.V. PIT900406EQ2 IMPRESION 79,986.06 | 12/06/2012 A 1286
3220 Plaza Gavilanes A.C. PGAO050309DR7 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,062.56 | 20/06/2012 1630
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2490 Productos Rivial S.A. de C.V. PRI801112S59 . 13,818.59 | 20/06/2012 42667
REPARACION
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2490 Productos Rivial S.A. de C.V. PRI801112S59 . 4,732.80 | 06/06/2012 35737
REPARACION
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2490 Productos Rivial S.A. de C.V. PRI801112S59 . 25,052.75 | 15/06/2012 | AA 046475
REPARACION
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2490 Productos Rivial S.A. de C.V. PRI1801112S59 . 25,052.75 | 15/06/2012 | AA 046475
REPARACION
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2490 Productos Rivial S.A. de C.V. PRI801112S59 993.59 | 15/06/2012 | AA 046337

REPARACION




SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y

3310 Profesionales AH, S.C. PAH061018537 27,000.00 | 27/06/2012 | 1019
RELACIONADOS
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y
3420 Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CYS8 SI’MILAR 574,200.00 | 05/06/2012 205
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y
3420 Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CYS8 SI’MILAR 87,000.00 | 05/06/2012 206
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y
3420 Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 SI’MILAR 580,000.00 | 14/06/2012 208
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y
3420 Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 SI’MILAR 139,200.00 | 21/06/2012 209
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y
3420 Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 SI’MILAR 825,920.00 | 27/06/2012 210
Proveedor de | |
2420 roveecor e Insumos para 'a PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 18,531.00 | 04/06/2012 | A 4694
Construccion, S.A. de C.V.
Proveedor de | |
2420 roveecor ge Insumos para 'a PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 46,327.50 | 04/06/2012 | A 4722
Construccion, S.A. de C.V.
Proveedor de | |
2420 roveecor e Insumos para 'a PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 58,552.39 | 06/06/2012 | A 4786
Construccion, S.A. de C.V.
Proveedor de | |
2430 roveecor ge Insumos para 'a PIC970821V61 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 1,979.60 | 04/06/2012 | A 4780
Construccion, S.A. de C.V.
Proveedor de | | ] ) .
2470 roveecor e Insumos para 'a PIC970821V61 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 1,576.30 | 04/06/2012 | A 4780
Construccion, S.A. de C.V.
Proveedor de | | ) ) .
2470 roveedor ¢e fnsumos para fa PIC970821V61 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 4,876.08 | 11/06/2012 | A 4746
Construccion, S.A. de C.V.
Proveedor de | | ] ) .
2470 roveedor ¢e fnsumos para fa PIC970821V61 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 40,335.40 | 04/06/2012 | A 4695
Construccion, S.A. de C.V.
Proveedor de | | ] ) .
2470 roveedor ¢e fnsumos para fa PIC970821V61 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 27,880.72 | 04/06/2012 | A 4722
Construccion, S.A. de C.V.
Proveedor de | | ) ) .
2470 roveedor ¢e fnsumos para fa PIC970821V61 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 4,350.00 | 15/06/2012 | A 4886
Construccion, S.A. de C.V.
Proveedor de | |
2480 roveedor ce Insumos para fa PIC970821V61 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 7,616.00 | 19/06/2012 | A 4849
Construccion, S.A. de C.V.
Proveedor de | | OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2490 roveecor ge Insumos para 'a PIC970821V61 2,789.45 | 04/06/2012 | A 4695

Construccion, S.A. de C.V.

REPARACION




Proveedor de Insumos para la

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y

2490 € PIC970821V61 ) $ 7,882.03 | 26/06/2012 | A 4911
Construccion, S.A. de C.V. REPARACION
Purificadora de Tlajomulco la Purisima, S.A
2210 | Uriicadorade aézrztilco arurisima, PTP900307RUS PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $ 32,370.00 | 05/06/2012 | 10151
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Quadrimag S.A. de .C.V. QUA981218-CK6 ’ $ 3,016.00 | 05/06/2012 | 7941
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Quadrimag S.A. de .C.V. QUA981218-CK6 ’ $ 1,160.00 | 05/06/2012 | 7942
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Quadrimag S.A. de .C.V. QUA981218-CK6 ’ $ 13,920.00 | 19/06/2012 | 7955
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Quadrimag S.A. de .C.V. QUA981218-CK6 ’ $ 13,920.00 | 19/06/2012 | 7954
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Quantica Mas Media, SA de CV QMMO80901AY7 ! S 15,080.00 | 27/06/2012 521
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 QUIERO MEDIA, S.A. DE C.V. QME040721T85 ’ $ 449,999.99 | 05/06/2012 | A-3935
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE A-4093-A-
3610 QUIERO MEDIA, S.A. DE C.V. QME040721T85 ’ $ 24,116.40 | 27/06/2012
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES 4094
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Radio Origen, S.A. de C.V. ROR110624C5A ' $ 29,928.00 | 20/06/2012 119
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
3150 Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDI841003-QJ4 TELEFONIA CELULAR $ 52,546.00 | 15/06/2012 |ID-21716623
3150 Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDI841003-QJ4 TELEFONIA CELULAR $ 3,481.00 | 15/06/2012 |ID-21729140
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y
3170 Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDI841003-QJ4 B $ 2,789.00 | 15/06/2012 |ID-21717698
PROCESAMIENTO DE INFORMACION
SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360 Ramon Orozco Ceballos OOCR520317LP1 IMPRESION ! S 58,168.20 | 20/06/2012 1885
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-5
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 20/06/2012 R 39
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-4
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-10
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-16
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-22




3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-18
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-25
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-17
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-23
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-29
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-6
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-12
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-32
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-24
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-30
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-7
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-13
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-19
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-28
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-31
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-8
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-14
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-20
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-26
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 20/06/2012 R 40
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-9
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-15
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-21
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-27
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-33
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 11/06/2012 R-11
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 20/06/2012 R 35
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 20/06/2012 R 36
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 20/06/2012 R 37
3220 Rastro Leavic, SA de CV RLEO30812LN4 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS S 3,480.00 | 20/06/2012 R 38
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE S 3,294.40 | 04/06/2012 1626
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE S 22,338.12 | 04/06/2012 1629

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA




INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S546 9,528.24 | 04/06/2012 1633
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 16,967.32 | 25/06/2012 1661
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S546 ’ 7,064.40 | 25/06/2012 1674
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S546 ’ 7,695.44 | 25/06/2012 1658
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 28,501.20 | 04/06/2012 1635
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 5,337.16 | 04/06/2012 1634
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609546 ’ 3,294.40 | 11/06/2012 1648
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 148,489.00 | 12/06/2012 1643
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 7,540.00 | 11/06/2012 1622
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 30,233.08 | 25/06/2012 1664
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 3,294.40 | 11/06/2012 1644
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 3,294.40 | 11/06/2012 1645
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 3,294.40 | 11/06/2012 1641
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S546 ’ 3,294.40 | 11/06/2012 1647
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 3,294.40 | 11/06/2012 1649
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 5,667.76 | 25/06/2012 1679
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 98,794.88 | 13/06/2012 1654-56

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA




INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S546 7,781.28 | 25/06/2012 1668
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 114,635.84 | 12/06/2012 1642
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 24,888.96 | 25/06/2012 1665-66
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 7,033.08 | 25/06/2012 1663
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 14,517.40 | 25/06/2012 1684
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 16,546.24 | 25/06/2012 1672
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 11,746.16 | 25/06/2012 1675
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 3,294.40 | 11/06/2012 1646
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 7,865.96 | 25/06/2012 1669
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 12,662.56 | 25/06/2012 1673
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 6,020.40 | 25/06/2012 1650
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 10,288.04 | 25/06/2012 1678
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 18,880.16 | 25/06/2012 1677
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 12,743.76 | 25/06/2012 1667
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 4,491.52 | 25/06/2012 1680
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 10,459.72 | 25/06/2012 1681
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 5,005.40 | 29/06/2012 1694

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA




INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S546 6,670.00 | 25/06/2012 1683
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 18,583.20 | 25/06/2012 1657
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S546 ’ 10,683.60 | 25/06/2012 1670
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 25,444.60 | 25/06/2012 1660
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 15,541.68 | 25/06/2012 1662
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 7,657.16 | 04/06/2012 1630
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 16,961.52 | 04/06/2012 1631
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 9,193.00 | 04/06/2012 1632
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 | Rehabilitaciones y Servicios R&S SA de CV. | RSR090609S46 ’ 5,576.12 | 25/06/2012 1682
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO E
3540 Ricardo Alberto Gutierrez Aguirre GUAR570712SU1 ! 3 Q 12,760.00 | 27/06/2012 7028
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Rumbo Publicaciones S..C. RPU090130D81 ! 60,000.00 | 19/06/2012 236
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
SANTIAGO GUADALUPE GUTIERREZ REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 GURS870601M31 Q 1,113.60 | 29/06/2012 370
RODRIGUEZ TRANSPORTE
SANTIAGO GUADALUPE GUTIERREZ REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA'Y
2980 GURS870601M31 Q 4,883.60 | 29/06/2012 374
RODRIGUEZ OTROS EQUIPOS
SANTIAGO GUADALUPE GUTIERREZ REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA'Y
2980 GURS870601M31 Q 2,528.68 | 29/06/2012 371
RODRIGUEZ OTROS EQUIPOS
SANTIAGO GUADALUPE GUTIERREZ REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 GURS870601M31 Q 1,171.60 | 29/06/2012 375
RODRIGUEZ TRANSPORTE
SANTIAGO GUADALUPE GUTIERREZ INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 GURS870601M31 ’ 14,836.39 | 29/06/2012 372-73
RODRIGUEZ MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
3450 Seguros Banorte Generali, S.A. de C.V. SBG-971124-PL SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 27,537.00 | 18/06/2012 |AA 11179359




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 Silvia Arguelles licea AULS7003279W8 S 3,787.40 | 19/06/2012 | A-333-35
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Silvia Arguelles licea AULS7003279W8 Q S 1,426.80 | 06/06/2012 | A-358-59
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Silvia Arguelles licea AULS7003279W8 Q S 614.80 | 06/06/2012 A-351
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Silvia Arguelles licea AULS7003279W8 Q S 1,740.00 | 06/06/2012 A-353
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Silvia Arguelles licea AULS7003279W8 Q S 672.80 | 06/06/2012 A-364
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Silvia Arguelles licea AULS7003279W8 Q S 3,939.36 | 19/06/2012 A-387
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Silvia Arguelles licea AULS7003279W8 Q S 3,091.40 | 19/06/2012 A-384
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Silvia Arguelles licea AULS7003279W8 Q S 2,076.40 | 18/06/2012 A-389
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Silvia Arguelles licea AULS7003279W8 Q S 556.80 | 18/06/2012 A-388
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Silvia Arguelles licea AULS7003279W8 Q S 522.00 | 19/06/2012 A-385
TRANSPORTE
2530 Silvia Patricia Rodriguez Famoso ROFS8003172J1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS S 8,167.50 | 11/06/2012 1011
2530 Silvia Patricia Rodriguez Famoso ROFS8003172J1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS S 4,050.00 | 04/06/2012 1007
2540 Silvia Patricia Rodriguez Famoso ROFS8003172J1 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS S 520.00 | 11/06/2012 1010
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA'Y
2980 SISTEMAS Y RECICLAJE S.A. DE C.V. SRE0110189VA Q S 22,480.80 | 15/06/2012 2180
OTROS EQUIPOS
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
3310 Standard & Poor s S.A. de C.V. S&P960122QX6 S 266,628.32 | 18/06/2012 FA-768
RELACIONADOS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SM0810623HI5 Q S 3,174.00 | 15/06/2012 |CS-00024471
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SM0810623HI5 Q S 2,286.01 | 15/06/2012 |CS-00024472
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SM0810623HI5 Q S 4,585.02 | 29/06/2012 |CS-00024487

TRANSPORTE




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 6,520.00 | 29/06/2012 [CS-00024495
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 2,744.21 | 29/06/2012 [CS-00024483
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 2,187.01 | 29/06/2012 [CS-00024475
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 2,286.01 | 29/06/2012 [CS-00024511
TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 ’ 3,414.01 | 29/06/2012 [CS-00024477
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 ’ 1,450.00 | 29/06/2012 |CS-00024501
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 5,301.00 | 15/06/2012 [CS-00024461
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 4,585.00 | 29/06/2012 [CS-00024489
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 1,972.00 | 29/06/2012 |CS-00024496
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 6,093.99 | 29/06/2012 [CS-00024474
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 5,614.20 | 29/06/2012 |CS-00024500
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 12,864.28 | 29/06/2012 [CS-00024498
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 5,680.00 | 15/06/2012 [CS-00024467
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 3,414.01 | 29/06/2012 [CS-00024458
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 5,680.00 | 29/06/2012 [CS-00024491
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO810623HI5 Q 1,566.00 | 15/06/2012 |CS-00024469
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 5,680.01 | 15/06/2012 [CS-00024470

TRANSPORTE




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 1,566.01 | 15/06/2012 |CS-00024513
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 1,566.00 | 29/06/2012 |CS-00024493
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 1,566.00 | 29/06/2012 |CS-00024497
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 1,090.01 | 15/06/2012 |CS-00024462
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 1,566.00 | 15/06/2012 |CS-00024463
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO810623HI5 Q 1,566.00 | 15/06/2012 |CS-00024464
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 4,128.44 | 15/06/2012 |CS-00024465
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 9,123.01 | 29/06/2012 [CS-00024504
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 4,585.00 | 15/06/2012 [CS-00024466
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 5,680.01 | 29/06/2012 [CS-00024512
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 4,585.00 | 29/06/2012 [CS-00024510
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 9,123.01 | 15/06/2012 [CS-00024468
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 1,566.00 | 29/06/2012 |CS-00024492
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 2,187.01 | 29/06/2012 [CS-00024476
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 25,527.88 | 29/06/2012 |CS-00024494
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO810623HI5 Q 1,954.60 | 29/06/2012 |CS-00024508
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 1,566.01 | 29/06/2012 |CS-00024507

TRANSPORTE




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 7,488.48 | 29/06/2012 | CS-00024506
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 1,450.01 | 29/06/2012 |CS-00024505
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 3,559.01 | 29/06/2012 | CS-00024488
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 5,680.02 | 29/06/2012 | CS-00024499
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 5,680.00 | 29/06/2012 | CS-00024484
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 23,486.52 | 29/06/2012 |CS-00024485
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 2,903.48 | 29/06/2012 |CS-00024503
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 2,807.03 | 29/06/2012 | CS-00024502
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 9,123.01 | 29/06/2012 [CS-00024481
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 2,187.01 | 29/06/2012 | CS-00024509
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 5,430.99 | 29/06/2012 | CS-00024482
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 10,544.40 | 29/06/2012 [CS-00024473
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 1,089.99 | 29/06/2012 |CS-00024480
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 Q 1,562.64 | 29/06/2012 |CS-00024486
TRANSPORTE
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Telefonia por Cable SA de CV. TCA0407219T6 ! 280,000.00 | 29/06/2012 | TCA2084532
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
3140 Telefonos de México, S.A.B.de C.V. TMES540315KT6 TELEFONIA TRADICIONAL 105,106.00 | 28/06/2012 |EST-1584543
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Television por Cable Tepa, SA de CV TCT860516HQ5 ! 23,490.00 | 27/06/2012 A 6284

MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES




THZI

2610 Thermogas, S.A de C.V THE720508477 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 1,675.85 | 18/06/2012 00136945
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Transmisiones y Seguridad, S.A. de C.V. TSE860106711 Q S 1,462.47 | 29/06/2012 2564
TRANSPORTE
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Union Editorialista, S.A. de C.V. UED031111880 ! S 250,000.00 | 04/06/2012 BF51087
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Veronica Francisca Barajas Ramirez BARV760304HJ8 ’ S 6,960.00 | 11/06/2012 598
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Veronica Francisca Barajas Ramirez BARV760304HJ8 ’ S 9,222.00 | 13/06/2012 A-006
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE
3610 Veronica Francisca Barajas Ramirez BARV760304HJ8 ’ S 13,920.00 | 13/06/2012 A-007
MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
5780 Vivero Rancho Calderon S de RL. de CV. RCA001020-1R8 ARBOLES Y PLANTAS S 73,500.00 | 12/06/2012 | GDL 7056
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
3310 | ZUMA SS PRESTADORES DE SERVICIOS S.C | ZSP090708PI8 ’ ’ S 34,800.00 | 11/06/2012 331
RELACIONADOS
6120 360 WHOLE SERVICE, S.A. DE C.V. TSW100301GW4 EDIFICACION NO HABITACIONAL S 1,626,655.98 | 05/06/2012 50
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 360 WHOLE SERVICE, S.A. DE C.V. TSW100301GW4 . S 270,441.27 | 07/06/2012 789
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
AQUA VAC INGENIERIA SANITARIA DE CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 Q AVI1110526856 . S 497,449.59 | 05/06/2012 68
OCCIDENTE SA DE CV AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
AQUA VAC INGENIERIA SANITARIA DE CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 Q AV1110526856 . S 1,979,953.18 | 05/06/2012 68
OCCIDENTE SA DE CV AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
ARQUITECTURA Y DISENO EN ARMONIA, .
6120 Q SA DECV ADA040607DY7 EDIFICACION NO HABITACIONAL S 840,720.31 | 21/06/2012 482
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 | ATLANTICA OBRAS HIDRAULICAS SA DE CV | AOH0201168CA . S 1,049,574.25 | 21/06/2012 A42
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
6120 BREYSA CONSTRUCTORA, S.A. DE C.V. BCO900423GC5 EDIFICACION NO HABITACIONAL S 1,507,893.01 | 05/06/2012 4872
CADI CONSTRUCCION ARQUITECTURAY OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA
6160 N Q CCA0703223T5 S 128,507.19 | 13/06/2012 29
DISENO, S.A. DE C.V PESADA
CADI CONSTRUCCION ARQUITECTURAY OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA
6160 N Q CCA0703223T5 -S 32,237.25 | 13/06/2012 29
DISENO, S.A. DE C.V PESADA
CARSA GRUPO CONSTRUCTOR .
6120 CGC9305171D4 EDIFICACION NO HABITACIONAL S 325,845.89 | 04/06/2012 A 40

INMOBILIARIO S.A. DE C.V.




6120 CENTRAL EDIFICACIONES, S.A. DE C.V. CED030514T147 EDIFICACION NO HABITACIONAL S 102,032.57 | 04/06/2012 1796
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 CONSTRU Y GUADALAJARA, S.A. DEC.V. | CGUO51101NY2 L S 445,268.28 | 07/06/2012 34
AGUA, PETROLEOQ, GAS, ELECTRICIDAD Y
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 CONSTRU Y GUADALAJARA, S.A.DEC.V. | CGUO51101NY2 L S 1,284,818.56 | 27/06/2012 38
AGUA, PETROLEOQ, GAS, ELECTRICIDAD Y
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 CONSTRU Y GUADALAJARA, S.A. DEC.V. | CGUO51101NY2 L -S 321,204.65 | 27/06/2012 38
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
6150 CONSTRUCTORA GODA, S.A. DE C.V. CG0980518PQ2 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION S 363,652.03 | 21/06/2012 29
6150 CONSTRUCTORA GODA, S.A. DE C.V. CG0980518PQ2 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION -S 90,913.02 | 21/06/2012 29
DESARROLLADORA CENTRO .
EJECUCION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS EN
6320 |ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO, S.AP.l. DE| DCA110222CF8 . S 942,893.11 | 29/06/2012 A-29
cvV CONCEPTOS ANTERIORES DE ESTE CAPITULO
6320 ADMINISD'IFIRS’:'FI}IF\{/%L#?Z%F:\?UCLEC,\:)TRSOA P.I. DE| DCA110222CF8 EJECUCION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS EN S 2,828,679.37 | 29/06/2012 A-28
cvV T CONCEPTOS ANTERIORES DE ESTE CAPITULO e
EDIFICACIONES ESTRUCTURALES COBAY, .
6120 SA DECV EEC9909173A7 EDIFICACION NO HABITACIONAL S 531,124.79 | 25/06/2012 102
EDIFICACIONES ESTRUCTURALES COBAY, .
6120 SA DECV EEC9909173A7 EDIFICACION NO HABITACIONAL -S 132,781.20 | 25/06/2012 102
EMULSIONES, SELLOS Y PAVIMENTOS . . .
6150 ESP940311A26 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION S 701,019.71 | 21/06/2012 2405
ASFALTICOS, S.A. DE C.V.
EMULSIONES, SELLOS Y PAVIMENTOS . . .
6150 ESP940311A26 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION -S 175,254.93 | 21/06/2012 2405
ASFALTICOS, S.A. DE C.V.
GAMA CONSTRUCTORES Y ASOCIADOS, OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA
6160 GCAO010529EU7 S 299,539.50 | 29/06/2012 A70
S.A.DEC.V. PESADA
GRANDE DE MEXICO CONSTRUCTORA E CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 GM(C9109243T3 L S 702,839.91 | 05/06/2012 59
INMOBILIARIA, S.A. DE C.V. AGUA, PETROLEOQ, GAS, ELECTRICIDAD Y
6150 | GRUPO CONSTRUCTOR FELCA, S.A. DEC.V.| GCF8504255B8 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION S 3,127,366.47 | 19/06/2012 A-4603
6150 | GRUPO CONSTRUCTOR FELCA, S.A. DEC.V.| GCF8504255B8 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION S 1,207,404.68 | 19/06/2012 A-4608
6150 | GRUPO CONSTRUCTOR FELCA, S.A. DEC.V.| GCF8504255B8 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION S 1,057,867.90 | 25/06/2012 A-4604




6150 | GRUPO CONSTRUCTOR FELCA, S.A. DEC.V.| GCF8504255B8 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION S 2,884,967.39 | 25/06/2012 A-4614
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 GRUPO TAUBE DE MEXICO, S.A. DE C.V. GTMO050418384 . S 44,192.15 | 20/06/2012 426
AGUA, PETROLEOQ, GAS, ELECTRICIDAD Y
HIDRO SISTEMAS PRACTICOS EN CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 HSP11022544A . S 1,091,692.98 | 26/06/2012 31
CONSTRUCCION SA DE CV AGUA, PETROLEOQ, GAS, ELECTRICIDAD Y
HIDRO SISTEMAS PRACTICOS EN CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 HSP11022544A . -S 272,923.25 | 26/06/2012 31
CONSTRUCCION SA DE CV AGUA, PETROLEOQ, GAS, ELECTRICIDAD Y
6150 HUGO RAFAEL CABRERA ORTINEZ CAOH671024T38 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION S 168,205.51 | 19/06/2012 A 654
OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA
6160 HUGO RAFAEL CABRERA ORTINEZ CAOH671024T38 PESADA S 168,781.89 | 21/06/2012 A 628
INFRAESTRUCTURA SAN MIGUEL, S.A. DE OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA
6160 ISM0112209Y5 S 263,657.66 | 29/06/2012 1017
C.V. PESADA
KAROL URBANIZACIONES Y . . .
6150 KUC070424344 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION S 88,865.37 | 05/06/2012 405
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.
KONSTRUX CONSTRUCCION Y DISENO S.A. .
6120 DE C.V KCD100210V9A EDIFICACION NO HABITACIONAL S 339,300.00 | 20/06/2012 101
LINEAS Y MONTAJES ELECTROMECANICOS, CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 LMEO20613NRO L -S 23,704.87 | 11/06/2012 3038
S.A.DEC.V. AGUA, PETROLEOQ, GAS, ELECTRICIDAD Y
LINEAS Y MONTAJES ELECTROMECANICOS, CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 LMEO20613NRO L S 94,819.48 | 11/06/2012 3038
S.A.DEC.V. AGUA, PETROLEOQ, GAS, ELECTRICIDAD Y
6150 LIZETTE CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. LCO080228DN2 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION S 1,038,514.58 | 13/06/2012 2
MEGA ESTRUCTURAS MILENIUM, S.A. DE CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 MEM100709EEQ L S 245,221.76 | 13/06/2012 182
C.V. AGUA, PETROLEOQ, GAS, ELECTRICIDAD Y
6120 METRICA CONSTRUCTIVA, S.A. DE C.V. MCO010510EK2 EDIFICACION NO HABITACIONAL S 2,412,516.28 | 12/06/2012 798
6120 METRICA CONSTRUCTIVA, S.A. DE C.V. MCOO010510EK?2 EDIFICACION NO HABITACIONAL -S 603,129.07 | 12/06/2012 798
MEXICANA GENERAL DE BOMBEO, S.A. DE CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 MGB940504343 L S 138,877.37 | 15/06/2012 A 1764
C.V. AGUA, PETROLEQ, GAS, ELECTRICIDAD Y
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPEO80904R13 L S 1,789,347.76 | 21/06/2012 486
AGUA, PETROLEQ, GAS, ELECTRICIDAD Y
PVZ INGENIEROS Y ARQUITECTOS, S.A. DE CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 Q PIAS70804T47 S 547,461.00 | 07/06/2012 107

C.V.

AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y




PVZ INGENIEROS Y ARQUITECTOS, S.A. DE

CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE

6130 PIA970804T47 L S 2,028,435.46 | 27/06/2012 116
C.V. AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
PVZ INGENIEROS Y ARQUITECTOS, S.A. DE CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 Q ’ PIA970804T47 L -S 507,108.86 | 27/06/2012 116
C.V. AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
6120 [TAG SOLUCIONES INTEGRALES, S.A. DE C.V.| TSI0906015A9 EDIFICACION NO HABITACIONAL S 160,176.29 | 27/06/2012 A 444
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 [TAG SOLUCIONES INTEGRALES, S.A. DE C.V.| TSI0906015A9 L S 164,000.57 | 12/06/2012 A 635
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 [TAG SOLUCIONES INTEGRALES, S.A. DE C.V.| TSI0906015A9 L -S 124,341.24 | 12/06/2012 A 635
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
TASUM SOLUCIONES EN CONSTRUCCION . . .
6150 SA DECV " | TSC100210E48 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION S 996,325.33 | 12/06/2012 FE 31
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 [TEKTON GRUPO EMPRESARIAL, S.A. DE C.V.| TGE101215JI6 . S 588,278.57 | 25/06/2012 10
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 [TORRES AGUIRRE INGENIEROS, S.A. DE C.V.| TAI920312952 L S 274,350.59 | 04/06/2012 148
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 [TORRES AGUIRRE INGENIEROS, S.A. DE C.V.| TAI920312952 L S 386,351.92 | 04/06/2012 141
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 [TORRES AGUIRRE INGENIEROS, S.A. DE C.V.| TAI920312952 L S 961,252.88 | 08/06/2012 150
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 [TORRES AGUIRRE INGENIEROS, S.A. DE C.V.| TAI920312952 L S 1,179,259.78 | 27/06/2012 156
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 [TORRES AGUIRRE INGENIEROS, S.A. DE C.V.| TAI920312952 L -S 294,814.96 | 27/06/2012 156
AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y
3440 AFIANZADORA SOFIMEX, S.A. ASG950531ID1 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS | $ 6,620.70 | 01/06/2012 | A-441596
. . . OF.
2470 ALVAREZ NAVARRO ELISEO N/D ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 10,000.00 | 13/06/2012 476/2012
. . . OF.
2470 DE SANTIAGO GONZALEZ RAUL N/D ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 10,000.00 | 13/06/2012 507/2012
DESARROLLADORA CENTRO
3510 | ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO S.A.P.I DE | DCA110222CF8 | CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES | $ 27,544.40 | 04/06/2012 A-23

C.V.




DESARROLLADORA CENTRO

3510 | ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO S.A.P.I DE [ DCA110222CF8 | CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 916,947.04 | 04/06/2012 A-22
C.V.
DESARROLLADORA CENTRO
3510 | ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO S.A.P.I DE [ DCA110222CF8 | CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 467,048.93 | 04/06/2012 A-6
C.V.
DESARROLLADORA CENTRO
3510 | ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO S.A.P.I DE [ DCA110222CF8 | CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 27,457.98 | 25/06/2012 A-31
C.V.
DESARROLLADORA CENTRO
3510 | ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO S.A.P.I DE [ DCA110222CF8 | CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 914,070.51 | 25/06/2012 A-30
C.V.
. . . OF.
2470 GAVILAN VILLA ELIAS N/D ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 10,000.00 | 13/06/2012 475/2012
. . . OF.
2470 GOMEZ RODRIGUEZ ENRIQUE N/D ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 10,000.00 | 13/06/2012 473/2012
. . . OF.
2470 GONZALEZ MORALES JOSE FRANCISCO N/D ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 10,000.00 | 13/06/2012 474/2012
. . . OF.
2470 MENDOZA MENDOZA J. ANGEL N/D ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 10,000.00 | 13/06/2012 479/2012
. . . OF.
2470 MOSQUEDA FLORES MARIA ROGELIA MOFR490106 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 10,000.00 | 13/06/2012 477/2012
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
3310 PADILLA SANCHEZ JOSE MANUEL PASM461222 ! ’ 17,400.00 | 29/06/2012 50
RELACIONADOS
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
3310 PADILLA SANCHEZ JOSE MANUEL PASM461222 ! ’ 17,400.00 | 29/06/2012 49
RELACIONADOS
. . . OF.
2470 SANCHEZ CORTEZ OCTAVIO N/D ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 10,000.00 | 13/06/2012 506/2012
3390 SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOB. DEL SEI890101DU0 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS 135,000.00 | 13/06/2012 DGSISI';/OIZ
EDO. DE JAL. INTEGRALES R
92/Vv/2012
. . OF.
SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOB. DEL SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS
3390 SFI890101DUO 1,119,000.00 | 13/06/2012 | DGSPTZ/012

EDO. DE JAL.

INTEGRALES

93/Vv/2012




SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y

3310 SISTEMAS JURIDICOS NOTARIALES, S.C. N/D 3,200.00 | 13/06/2012 7212
RELACIONADOS
. . . OF.
2470 SOZA ALFARO EFREN N/D ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 10,000.00 | 13/06/2012 478/2012
030, OF.
9911 JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ GOGL670730CP6 ADEFAS PROVEEDORES 9,180.00 | 12/06/2012

013/2012




